



## BTC 2014 ApS

Skrænten 7  
8410 Rønde  
CVR-nr. 36438606

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2022

---

**Henrik Helsengreen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BTC 2014 ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 36438606

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Janne Helsengreen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber, som driver tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2021/22 og anses derfor som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.904)</b>	<b>33.498</b>
Andre finansielle indtægter		0	35.241
Andre finansielle omkostninger		(3.273)	(354)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(30.177)</b>	<b>68.385</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(30.177)</b>	<b>68.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(30.177)	68.385
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(30.177)</b>	<b>68.385</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer	161.098	136.025
<b>Varebeholdninger</b>	<b>161.098</b>	<b>136.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.949
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>26.949</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>184.188</b>	<b>212.489</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>345.286</b>	<b>375.463</b>
<b>Aktiver</b>	<b>345.286</b>	<b>375.463</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		282.786	312.963
<b>Egenkapital</b>		<b>332.786</b>	<b>362.963</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>345.286</b>	<b>375.463</b>

Personaleforhold

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	312.963	362.963
Årets resultat	0	(30.177)	(30.177)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>282.786</b>	<b>332.786</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
